發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：屏所戒字第11302210840號
附件：

主旨：本所因應山陀兒颱風來襲，辦理接見情形如下列公告事項。

依據：天然災害停止上班及上課作業辦法第4條辦理。

公告事項：

一、依交通部中央氣象署颱風路徑潛勢預報，中度颱風山陀兒預

估於10月1日至10月3日影響臺灣，若屏東縣政府公告當日停

止上班，將取消辦理接見。

二、相關停止上班(課)資訊，請依人事行政總處及屏東縣政府公

告為準。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

法務部矯正署屏東看守所 公告